
 

 
Nabídka GN 531330     
 
Vyřizuje: Milan Pimpl                Technické služby Kutná Hora s.r.o. 
Mobil:  +420 702 131 988               Jiří Chramosta 
E-mail:  milan.pimpl@mediacz.cz              U Lazara 22   
                   Kutná Hora  284 01 
        
Místo:  V Praze    Tel:         +420 606 075 012 
Datum: 20. 3. 2023      E-mail:        chramosta@tskh.cz  
       
 
 
 

Věc: Nabídka GN 531330  - GRACO LineLazer 3900 pro nástřik vodorovného dopravního 
značení.  
 
 
Vážený pane Chramosto,  
 
na základě našeho rozhovoru si Vám dovoluji zaslat konkrétní cenovou a technickou nabídku na 
Vámi požadovaný model pro menší až středně velké zakázky - profesionální stříkací zařízení pro 
vodorovné dopravní značení GRACO LineLazer 3900.  
 
 
 

I. Charakteristika společnosti: 
 
Společnost Media CZ s.r.o. je od roku 1991 generálním dovozcem stříkací, přečerpávací a 
extrudační  techniky GRACO pro Českou republiku se sídlem v Liberci. Již přes 30 let spolehlivě 
zajišťujeme dodávky standardních stříkacích zařízení pro oblast automotive, strojírenství, 
stavebnictví, dřevozpracujícího průmyslu a vodorovného dopravního značení, návrhy a montáže 
větších lakovacích provozů, kompletních lakovacích linek včetně robotizovaných a v neposlední 
řadě také řádný záruční i pozáruční servis.  
 
 
 
 

 

mailto:chramosta@tskh.cz


 

 2 

 

II. Popis zařízení a technické parametry Line Lazer 3900: 

 

 
Univerzální značkovací zařízení ve výkonu pro menší až středně velké zakázky. Se zařízením 
dosáhnete variabilní šířky čar a je vhodné pro aplikaci všech materiálů chemicky vhodných pro 
aplikaci airless stříkáním (viz. konkrétní tech. list dodavatele barev). Nová generace strojů Graco 
LineLazer V obsahuje nejnovější vývojová technologická řešení společnosti Graco, což se odráží 
na celkové konstrukci stroje, jeho parametrech a kvalitě výsledného nástřiku čar. Značkovací 
stroje GRACO patří k tomu nejlepšímu, co celosvětový trh těchto zařízení nabízí. Zařízení je 
ideální pro značkovací práce na parkovištích, odstavných plochách výrobních a komerčních 
areálů, pro potřeby technických služeb obcí a měst.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 

 Robustní konstrukce podvozku s velkými koly a možností uložení hadic 

 Snadné ovládání pomocí ergonomicky tvarovaných řidítek s páčkami a centrálně umístěným 
ovládacím panelem 

 Benzínový motor HONDA s bezúdržbovou převodovkou a samostavitelnou spojkou o výkonu 
4,0 HP 

 Antivibrační systém AVRS – speciální uložení motoru a čerpadla, minimální přenos vibrací na 
koncové úchyty pistolí 

 Elektronické řízení tlaku a chodu motoru SMARTCONTROL – díky automatické detekci 
průtočného množství barvy tryskou si elektronika upravuje proces řízení chodu čerpadla, 
upravuje potřebné otáčky motoru, udržuje konstantní stříkací tlak a optimalizuje výsledný 
nástřikový obraz. Elektronická regulace významně napomáhá dosažení a udržení mnohem 
vyšších efektivních pracovních tlaků než tomu bylo u mechanicky řízených strojů 

 Tlačítko okamžitého vypnutí chodu motoru 

 Tlačítko zapnutí a vypnutí chodu pumpy 

 Nastavení tlaku barvy  

 Výstup pro připojení halogenové svítilny  

 Uživatelský displej – dle zvolené nabídky v ovládacím menu přináší údaje 2 základních skupin: 
 Informační a statistické funkce – aktuální tlak, celkové vystříkané množství barvy, 

rychlost pojezdu, šířka čáry, délka čar, tloušťka nástřiku vrstvy v µm.  
 Chybová, ochranná a servisní hlášení – provozní hodiny stroje, detekce okruhu 

závad a chybový kód, automatické zastavení chodu pumpy v případě možnosti 
poškození. Výrobní číslo stroje je kromě viditelného externího štítku umístěno i 
v elektronické řídící jednotce (tento parametr nelze vymazat ani změnit), což 
usnadňuje i pomoc při eventuálním odcizení 

 Inovovaná konstrukce čerpadla typu ENDURANCE – přináší o 50% vyšší životnost, speciální 
povrchová úprava pístní tyče Chromex – 4x odolnější než klasický tvrdochrom 

 Max výkon čerpadla  4,7l/min 

 Max. tlak čerpadla 230 bar 

 Možnost rozebrání a vyčištění spodní pumpy bez použití speciálního nářadí, bezproblémový 
přístup ke všem ostatním částem stroje 

 Nový velkoobjemový výstupový vysokotlaký filtr - EasyOut, patentovaná konstrukce směru 
průtoku což přináší vyšší životnost filtračních sít, snazší a preciznější proplachování a údržbu 

 Dvojnásobná filtrace NH 

 Nové typy pružných vysokotlakých hadic BlueMax II  

 Unikátní bezúdržbová konstrukce airless pistole – Graco FLEX PLUS 

 Max. velikost trysky 1 pistole: 0,036“, max. velikost trysky 2 pistole: 0,025“   

 Ovládání mechanismu otevření spouště pistolí centrálně jednou páčkou na rukojeti řidítek  

 Možnost použití pistole pro nástřik přes šablony, údržbové práce svodidel, zábradlí, sloupů 
veřejného osvětlení, zastávek, městského mobiliáře, budov apod.  

 Lze připojit až 90 metrů externích hadic pro ruční pistoli  

 Ovládání blokování natočení předního kola na rukojeti řidítek 

 Manuální brzda na zadním kole 
 
 



 

 4 

 
III. Ceny a dostupnost: 

 
Položka 1. 1ks - GRACO LineLazer 3900 (17H449) zahrnující: 
 

1.1.   1ks – Kompletní zařízení GRACO LineLazer 3900 
1.2.   1ks – Vysokotlaká hadice Bluemax 3/8“ x 15m 
1.3.   1ks – Vysokotlaký koncový bič 1/4“ x 0,9m 
1.4.   1ks – Vysokotlaká pistole GRACO Flex Plus 
1.5.    1ks – Držák trysky a 2ks trysky LL5 pro lajnování 
1.6.  1ks – Příprava, technická dokumentace, předmontáž, doprava, uvedení 

           do provozu, školení obsluhy a údržby v rámci jedné pracovní    
           směny, provozní a servisní dokumentace v českém jazyce. 
   
   

Cena za položku 1.      Kč bez DPH  
Sleva        č bez DPH 
Konečná cena za položku 1.      234.760,- Kč bez DPH 
 
 
Dostupnost zařízení cca 14 dní od objednání. 
 

IV. Platební podmínky: 
 
Dle dohodnutých obchodních podmínek – bankovním převodem (dle dohody).  
Platnost nabídky do 20. 6. 2023. 
 
 

V. Záruky, záruční a pozáruční servis: 
 
Záruční doba na výrobky GRACO dodaných společností Media CZ s.r.o. činí 24 měsíců od data 
prodeje, pokud není dohodnuto jinak vyjma rychle opotřebitelných dílů (těsnění, o-kroužky, 
trysky, hadice, válce). Záruční a pozáruční servis zajišťuje generální dovozce stříkací techniky 
GRACO pro ČR – Media CZ s.r.o. a autorizovaná prodejní a servisní střediska. 
Pro dodávku platí Záruční a prodejní podmínky Media CZ s.r.o. a ustanovení obchodního 
zákoníku. 
 
 
Doplňující informace: 
 
Další technické informace, případné stažení prospektových materiálů a zhlédnutí video ukázek 
můžete načerpat na našich www stránkách dle přiložených odkazů: 
 
https://www.mediacz.cz/produkt/graco-linelazer-3900-1pistolova-verze/ 
https://www.youtube.com/watch?v=dVEmis5peqU&t=14s 
https://www.youtube.com/watch?v=NP0gdIbqsOw 

https://www.mediacz.cz/produkt/graco-linelazer-3900-1pistolova-verze/
https://www.youtube.com/watch?v=dVEmis5peqU&t=14s
https://www.youtube.com/watch?v=NP0gdIbqsOw


 

 5 

 
Věřím, že Vám námi nabídnuté zařízení, servis i obchodní podmínky budou vyhovovat. Pokud 
budete potřebovat cokoliv upřesnit nebo změnit neváhejte mě kontaktovat. Děkuji za Váš zájem 
a těším se na další informace a případnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
Milan Pimpl 

 
 


